
 

Zápis z jednání pracovní skupiny pro rovné příležitosti 

 

Korespondenční forma jednání prostřednictvím emailů.  

Podklady rozeslány členům pracovní skupiny dne 27.10.2020. 

Stanovená lhůta pro vyjádření do 2.11.2020. 

Vypracované zadání zaslaly tyto členové PS: M. Schlögl, Z. Burkert, P. Antoš, J. Jírová, J. Krausová, J. 

Vrbová, Š. Haklová, A. Müllerová  

 

1. Vyhodnocení Ročního akčního plánu aktivit za školní rok 2019/2020  

Jde o vyhodnocení aktivit, které byly naplánované v rámci projektu MAP II na minulý školní rok. 

Každá aktivita vyhodnocena dle úspěšnosti. Některé aktivity byly bohužel k současné situaci nutno 

přesunout či prodloužit jejich realizaci.  

 

Členové neměli k návrhu dokumentu, který vzešel již z hodnocení na předchozích jednáních PS 

 

2. Ročního akčního plánu pro školní rok 2020/2021 

Na nový školní rok byly definovány nové aktivity. Vše vzešlo z jednání jednotlivých pracovních 

skupin a bylo zapracováno do souhrnného dokumentu, který bude schvalovat Řídící výbor projektu 

MAP.  

 

Členové neměli k návrhu dokumentu, který vzešel již z hodnocení na předchozích jednáních PS 

 

3. Akčního plánu MAP  

Jedná se o jednu z částí souhrnného dokumentu Místního akčního plánu vzdělávání. Ten je nutný 

v polovině projektu aktualizovat. Na aktualizaci nyní usilovně pracujeme – měli bychom mít hotové 

do konce tohoto roku. Jedná se o obecnější aktivity, z kterých se pak rozpracovávají konkrétnější 

aktivity v rámci Ročních akčních plánu na jednotlivé školní roky.  

 

Členové neměli k návrhu dokumentu, který vzešel již z hodnocení na předchozích jednáních PS 

Zapsala: Lucie Karlová 


